
 

 

 

UCHWAŁA NR XVII/ 144/2020 

RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 29 maja 2020 r. 

 

w sprawie: najmu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sucha Beskidzka. 

 

 

 Na podstawie art.18, ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 37, ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późniejszymi 

zmianami) oraz § 8 uchwały Nr XIII/86/07 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 

30 października 2007 r. w sprawie: określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 

Sucha Beskidzka, Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

pomieszczeń w zamku suskim położonym przy ul. Zamkowej 1 w Suchej Beskidzkiej o łącznej 

powierzchni 426,61 m2 oraz gruntu stanowiącego część działki ewidencyjnej nr 9421/10, 

o łącznej powierzchni 790 m2. Umowa zawarta zostanie  na okres: od dnia 01 czerwca 2020 r. 

do dnia 31 maja 2030 r. z Restauracją „Kasper Suski” Sp. z o. o., ul. Zamkowa 1, 34-200 Sucha 

Beskidzka - na prowadzenie działalności gastronomicznej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 


